

## PARTS INCLUDED

NO.	Description	Qty.	NO.	Des	cription		Qty.
1		1	 7	S=4mm			1
2	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	1	 8	شر) M8x12 M6x15	© Φ18x6.5x1.5	@ M6	6/4/4/4
3		1	9	anna General G	M4x15 M5x15 Φ15x5.3x1.2		4 4 8
4		1	 10		М6x15 M8x16 Ф17x8.4x1.2		4 4 8
5		1/1					
6	S=5mm	1					

## INSTALLATION

